МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

21.12.2006             № 399

О внесении изменений и дополнений в
Решение Городской Думы от 16.11.2006
№ 360 «О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества на 2007 год»

 В целях эффективного использования муниципального имущества и необходимостью
приведения в соответствие с технической документацией основных характеристик объекта,
включенного в план приватизации муниципального имущества на 2006 год, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы от 16.11.2006 № 360 «О прогнозном плане
приватизации муниципального имущества на 2007 год» изменения и дополнения:

1.1.Изложить пункт 1 приложения в следующей редакции:
№
п/п

Наименование объекта
приватизации

Характеристика имущества Предполагаемый срок
приватизации

1 Нежилое помещение,
расположенное по адресу:
ул. Котлостроительная,
23-1

Литер п/А, ком. 1-2,4-11

I квартал 2007

1.2.Дополнить приложение пунктом 5 следующего содержания:
№
п/п

Наименование объекта
приватизации

Характеристика имущества Предполагаемый срок
приватизации

5 Автомобиль Опель Вектра
О263 ТС 61/rus

Год выпуска 1996
Техпаспорт 61ЕР №590986

I квартал 2007

2. Комитету по управлению имуществом г. Таганрога (Шулькин Л.М.) осуществить

приватизацию муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего Решения в
порядке и с условиями, утверждаемыми Администрацией города Таганрога.

 2

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

Администрации  Лакаева Ю.В.

Мэр города Таганрога          Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
КУИ
Фу г.Таганрога